72102104 Control estructural de plagas 107,050.922

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 213,999.986

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.5.01 Fumigación 213,999.34

Total 213,999.34

El monto de : **Doscientos trece  mil novecientos noventa y nueve con 34/100 (213,999.34)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG171154325771288fKy